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Schutzleiterklemme mit Schraub-Anschluss, Querschnitt: 0,5 - 6 mm?,
AWG: 20 - 8, Breite: 8,2 mm, Farbe: griin-gelb

Produkthinweise
WEEE/RoHS konform seit:

Kaufmannische Daten 12.05.2005
CTIN EAN | UL AL )
4 7 017918 002237
VPE 50 Stk.
Zolltarif 85369010
Produktschliissel 01020 http://download.phoenixcontact.de

Bitte beachten Sie, dass die

hier angegebenen Daten dem
Online-Katalog entnommen sind.
Die vollstandigen Informationen
und Daten entnehmen Sie bitte
der Anwenderdokumentation.

Es gelten die Allgemeinen
Nutzungsbedingungen fiir Internet-

Downloads.
Technische Daten
Allgemein
Anzahl der Etagen 1
Anzahl der Anschliisse 2
Farbe grin-gelb
Isolierstoff PA
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Brennbarkeitsklasse nach UL 94

MaRe

Breite

Lénge

Hoéhe NS 35/7,5
Hoéhe NS 35/15
Héhe NS 32

Technische Daten
Bemessungsstospannung
Verschmutzungsgrad
Uberspannungskategorie
Isolierstoffgruppe
Anschluss gemalt Norm
Nennstrom I

Offene Seitenwand

Anschlussdaten
Leiterquerschnitt starr min
Leiterquerschnitt starr max
Leiterquerschnitt flexibel min
Leiterquerschnitt flexibel max
Leiterquerschnitt AWG/kemil min
Leiterquerschnitt AWG/kcmil max

Leiterquerschnitt flexibel m. Aderendhiilse ohne
Kunststoffhllse min

Leiterquerschnitt flexibel m. Aderendhiilse ohne
Kunststoffhllse max

Leiterquerschnitt flexibel m. Aderendhiilse m.
Kunststoffhllse min

Leiterquerschnitt flexibel m. Aderendhiilse m.
Kunststoffhllse max

2 Leiter gleichen Querschnitts starr min
2 Leiter gleichen Querschnitts starr max
2 Leiter gleichen Querschnitts flexibel min
2 Leiter gleichen Querschnitts flexibel max

2 Leiter gleichen Querschnitts flexibel m. TWIN-
AEH mit Kunststoffhlilse min

V2

8,2 mm
42,5 mm
47 mm
54,5 mm

52 mm

8 kV

3

1]

I

IEC 60947-7-2
61A

nein

0,5 mm?
10 mm?
0,5 mm?
6 mm?

20

0,5 mm?2

6 mm?

0,5 mm?2

4 mm?

0,5 mm?
2,5 mm?
0,5 mm?
2,5 mm?2

0,5 mm?2

PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG
http://www.phoenixcontact.com

Seite 2/5
31.03.2011


http://eshop.phoenixcontact.de/phoenix/treeViewClick.do?UID=0442011
http://www.phoenixcontact.com

USLKG10 Artikelnummer: 0442011

http://eshop.phoenixcontact.de/phoenix/treeViewClick.do?UID=0442011

2 Leiter gleichen Querschnitts flexibel m. TWIN-

AEH mit Kunststoffhlilse max

2 Leiter gleichen Querschnitts flexibel m. AEH
ohne Kunststoffhiilse min

2 Leiter gleichen Querschnitts flexibel m. AEH
ohne Kunststoffhiilse max

Anschlussart
Abisolierlange

Lehrdorn
Schraubengewinde
Anzugsdrehmoment min

Anzugsdrehmoment max

Approbationen

A s @ &

CSA
AWG/kemil

CUL
AWG/kemil

UL
AWG/kemil

Zubehor
Artikel Bezeichnung
Markierung

1050512 ZB 8:SO/CMS

Montage
1201028 NS 32 AL UNPERF 2000MM
1201002 NS 32 PERF 2000MM

1201015 NS 32 UNPERF 2000MM

4 mm?

0,5 mm?

2,5 mm?2

Schraubanschluss
10 mm

A5

M4

1,5 Nm

1,8 Nm

26-8

26-8

26-8

Beschreibung

Zackband, 10-teilig, trennbar, Sonderbeschriftung, beschriftet

nach Kundenangaben

G-Profil 32 mm (NS 32)

G-Profil-Tragschiene, Material: Stahl, gelocht, Hohe 15 mm, Breite

32 mm, Lange 2 m

G-Profil-Tragschiene, Material: Stahl, ungelocht, Héhe 15 mm,

Breite 32 mm, Lange 2 m
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0801733 NS 35/ 7,5 PERF 2000MM Hutprofil-Tragschiene, Material: Stahl verzinkt und
dickschichtpassiviert, gelocht, Héhe 7,5 mm, Breite 35 mm,
Lange: 2 m

0801681 NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM Hutprofil-Tragschiene, Material: Stahl, ungelocht, H6he 7,5 mm,

Breite 35 mm, Lange: 2 m

1201756 NS 35/15 AL UNPERF 2000MM  Hutprofil-Tragschiene, profil-gezogen, hohe Ausfiihrung,
ungelocht 1,5 mm dick, Material: Aluminium, H6he 15 mm, Breite
35 mm, Lange 2 m
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Adresse
PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG PHEN'X
Flachsmarktstr. 8 comcr

32825 Blomberg,Germany

Tel +49 5235 3 00

Fax +49 5235 3 1200
http://www.phoenixcontact.com

© 2011 Phoenix Contact
Technische Anderungen vorbehalten
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